



رایزنی فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران
کنیا - نایروبی

گزارش دوم : دومین روز گفتگوی چهار روزه ادیان بین خواهران شیعه و کاتولیک

۱۳ ژوئن ۲۰۲۳ برابر با ۲۳ خرداد ۱۴۰۲



معرفی:

در این گزارش مروری بر دومین روز گفتگوی ادیان بین خواهران شیعه و کاتولیک ارائه شده است. محور بحثها بر موضوع «همراهی در ایمان و خدمت» بود. خواهر نسیم والجی و سایر سخنرانان محترم تجربیات و دیدگاه های خود را با تأکید بر اهمیت خدمت، همکاری و ایمان به اشتراک گذاشتند.

سخنرانی خواهر نسیم والجی:

خواهر نسیم والجی سخنرانی قابل تاملی در مورد اهمیت همکاری با هم در ایمان و خدمت ارائه کرد. او مشارکت شخصی خود را در کارها و فعالیت های اجتماعی مختلف، به ویژه مشارکت خود با فاطما عابد برای حمایت از زنان قربانی آزار جنسی در کیبیرا، ارده نمود.



رایزنی فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران
کنیا - نایروبی

خواهر نسیم تاکید کرد که خدمت به دیگران خدمت به خداوند است و فداکاری مداوم نتایج مثمر ثمری دارد. او از حاضران خواست که پایبند بمانند، راه خدمت را انتخاب کنند و بدانند که مردان و زنان نقش های متفاوتی در جامعه دارند. او تأکید کرد که زنان یک عامل الهی هستند که دارای ویژگی هایی مانند عشق، انعطاف پذیری، اعتماد به نفس و تسلیم هستند.

خواهر نسیم برای ترویج همراه با ایمان و خدمت، گوش دادن فعال، همراه با همدلی، کسب رضایت و امید به خدا، پرورش انرژی مثبت، همراه با ایمان، دعا کردن، اعتمادسازی، حفظ هدف و تلاش برای تحقق را توصیه کرد. پتانسیل های ایشان در پایان به قدرت ارتباط با خدا در رفع چالش ها بود.

بینش خواهر مری گریس:

خواهر مری گریس، مراقب سالمندان و بیماران از اوگاندا، تجربیات خود را به اشتراک گذاشت و شرکت کنندگان را تشویق کرد تا از طریق راههای خدماتی و رفتاری به بندگان خدا خدمت کنند. او بر قدرت شروع کوچک و فروتنی و پایدار ماندن در خدمت به بشریت تأکید کرد. خواهر مری گریس بر اهمیت مراقبت از سالمندان، حمایت از خانواده های کم درآمد و بد شانس، و آوردن لبخند به چهره افراد از طریق لمس فیزیکی و حرکات دلسوزی تأکید کرد.





رایزنی فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران
کنیا - نایروبی

مشارکت خواهر برنادت:

خواهر برنادت، یک پرستار شاغل و رئیس درمانگاه سنت اودیلیاس، در مورد تلاش‌های مشترک با جوامع اردوگاه‌های پزشکی آنها بحث کرد. وی با ابراز افتخار از همکاری در کنار یک دندانپزشک مسلمان، بر اهمیت اتحاد و همکاری تاکید کرد. خواهر برنادت کمک و حمایت خود را برای هر فعالیتی که نیاز به تخصص پزشکی داشته باشد، اعلام آمادگی نمود.

نظرات خواهر زهره:

خواهر زهره، یک پزشک عمومی از مبیئا، تانزانیا، تجربیات خود را به عنوان بخشی از سازمانی از پزشکان مسلمان به اشتراک گذاشت. او و همسرش ابتکاراتی را برای دسترسی به خدمات پزشکی برای جوامع خود رهبری می کنند. حضور خواهر زهره بر اهمیت همکاری بین ادیان و استفاده از منابع و دسترس برای ایجاد تأثیر مثبت تأکید کرد.

نکات کلیدی از روز دوم:

- ❖ بهره گیری از منابع موجود در جامعه برای بهبود زندگی دیگران استفاده کنید.
- ❖ پروژه ها را آغاز کنید و از تداوم آنها اطمینان حاصل کنید تا از عقب نشینی جلوگیری شود.
- ❖ تقویت همکاری و مشارکت برای قدرت و تأثیر جمعی.
- ❖ در شروع کوچک تردید نکنید. زمان و فداکاری دارایی های ارزشمندی هستند.
- ❖ توکل کامل به خدا داشته باشید و برای تقویت نیات از او راهنمایی بگیرید.





رایزنی فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران
کنیا - نایروبی

نتیجه:

گفت‌وگوی بین‌مذهبی بین خواهران شیعه و کاتولیک در روز دوم، بینش‌های عمیق و راهنمایی عملی در همکاری با هم در ایمان و خدمت ارائه کرد. سخنرانی‌های خواهر نسیم والجی، خواهر مری گریس، خواهر برنات و خواهر زهره اهمیت فروتنی، ثبات، همکاری و ایمان در خدمت به بشریت را نمایان کرد. شرکت کنندگان الهام گرفتند تا این اصول را در جوامع مربوطه خود، با اتکا به راهنمایی‌های خداوند و جستجوی فرصت‌هایی برای ایجاد تغییرات مثبت، به کار گیرند.

